~ -

fi ~ Do nabycia we wszystkich księgarniach i w redakcyi "Rozwoju". SI . . Oj

~1j~8J8J16J~1J1j8J18j6j~8j8J1J18j~8j8J8J18j~~6J~16J1J1j1j1j16j~6j1j8
3-3

Zarząd Drogi Żelaznej Fabryczno-Łódzkiej
pod~je zdniejszem do wiadomości publicznej, że wyszczególnione poniżej ~owary, nieoclebrane do dnia 17 (30) czerwca 1900 roku
JeślI właściciele ich nie zgłoszą się w ttlrminie oznaczonym w ar*ykule 90 NAJWYŻEJ Zii.twierdzonej ustawy rosyjskich dróg że

lazuych, będą sprzedane drogą licytacyi na stacyi Łódź po upływie trzech miesięcy od daty niniejszego ogłoszenia. .

Czas przybycia
~

Waga I MM
STACYE NAZWISKO = GATUNEK ..

Koluszki.

8 ROZWOJ. - Śrvda, dnia 11 lipca 1900 r.

S'osowllie do § 32 u~tawy

ZA'RZĄD

łódzkiego Chrześciańskiego Towarzystwa
Do broczynności

ma ZfiSZCZyt upraszać niniejszem Szanownych członków o łaskawe przy
bycie na zebranie Qgólne, mające się odbyć w Sali koncertowej w ponie
działek dnia 10/ 23 lipca 1900 roku o godzinie 3-ej po południu.

Porządek dzienny obejmuje następujące punkty:
1. Rozpatrzenie i zatwierdzenie f:prawozdania za 1899 ruk.
2. Rozpatrzenie i zatwierdzenie etatu na rok 1900.
3. Rozpatrzenie i zatwierdzenie wniosków komisyi rewit.yjllej.
4. Relacye zarządu:
a. o kupnie osady "Kochanówka, ~ stosownie do postanowienia ogól

nego zebrania z dnia 11 / 23 czerwca 1899 roku, pod budowę, Schroniska
dh~ obłąkanych i przedsięwziętych przygotowań do taitowej.

b. o ofierze spadkobierców b. p. I. K. Poznańskiego rb. 10,000.
c. o ofierze spadkobierców b. p. I. K. PozQańskiego rb. 800 (a mia

nowicie 500 rb. na Przylułek dla starcó"lv i kalek i 300 rb. na ochronki).